



Esclarecimentos - Processo 0000021 - MUNICIPIO DE SAO LOURENCO DA MATA

Requerimento

Criado em	Texto	Arq. escl.	Endereço
27/05/2025 09:20	poderiam esclarecer se os itens de 1a 10 referente ao pregão devem ser originais do fabricante do equipamento ou podem ser compatíveis ?		Não há arquivo anexado.

Resposta

Criado em	Texto	Arq. resp.	Endereço
			Não há arquivo anexado.

Requerimento

Criado em	Texto	Arq. escl.	Endereço
27/05/2025 11:29	Bom dia, nos itens 3 e 4 são KITS ? ou unidade ? e os produtos podem ser compatíveis ?		Não há arquivo anexado.

Resposta

Criado em	Texto	Arq. resp.	Endereço
			Não há arquivo anexado.